IPEVCKYPAHT
HOEeH HA ILJIATHBIe ycxyrn, OKa3bIBaeMhbie

FOpOACKoli neTckoii Gubanorexoii um. B.JI. HaBbiioBoit MKYK

HMupexrop MKVYK «I{b
W.H. Konyipatora

«IBC r. Bopaii6o u paiiona» ua 2023 roj.
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r HaumenoBanne ycayru Envunna usmepenns
Ha HOYb Ha CYTKH
Ornen-uenonaurens
1. lIpokat CD, DVD-1uckon 1 muck - 50-00 Undopmanuonnwrii
LHeHTp
2.  KonupoBaibHO-MHOKHTE/IbHBIE YCIyra, ¢ cobawgenuem
ABTOPCKOro npagpa:
2.1. KonupoBanue noxymenTa B Gu6moTeKe dopmar I poron Af 10-00p. Hupopmannonneii
2.1. KonupoBanue gokymenTa B Gu6moTeke ¢opmar I poron A3 20-00p. HEHTp
2.2. JlamuHupOBaHHe TOKyMeHTa A4 40-00p.
A5 25-00p.
3. Cepucupie yeayru Undopmannonnoro HEeHTPpa OHOJIHOTEKH: Hudopmanuonnmii
LEeHTp
3.1. CamocrosTenbuas pabora I0JIb30BaTEIs:
a) paboTa Ha KOMMIBIOTEpeE; 1 gac 30-00p.
0) noctyn u mouck HHbOPMAIMHK B ceTH HutepHer camocrosTensHo 1 yac 40-00p.
3.2.Ycayrn koncynabranra ML
a) Hab6op Tekcra na KOMIbIOTEpe:
- Habop Texcta B WORD: 1 cTpanuna 55-00p.
- CJIOXHBIH TeKCT (rpaduku, TabaumpL, bopmyisl) I cTpanuna 75-00p.
“AOCTYIl ¥ IIOUCK MH(popmanuu B cetd UuTepHer ¢ MOMOLIBIO paboTHHKA
6ubnuorexu 1 yac 85-00p.
-COCTaBJICHHE M PElaKTHpoBaHHE OHOIHOrpadHMYecKoro  cmmcka
JIMTEPATYPhI 1 3anmce 15-00p.
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k) ObpaboTka dotorpaduii B nporpamme Corel DRAW 12

a1) Ilpenocrasienune yeayr Buaeo neperosopos no Ckaiiir.

M) UuamBrayasibHele rpynnosbie KOHCYJIbTAllMK, 0oDyyalouiMe Kypchl Ha
paborax ITK (6e3 Bbinauu ceprudukara).

H) PaspabGorka makera PEKITAMHBIX OYKIETOB, BU3HTOK, KaJleHaapei,
OTKPBITOK HA 3aKa3.

4. /pyrue cepBUCHBIE YCJIYIH OHOJIHOTeKH:

4.1. CocraBienne cuenapuep
4.2. Opranusanus 1 npoBe/ieHHe MIaTHBIX (opm MaccoBBIX MepompusTHit

4.3. IlpeiocTaBieHye mOMeeHus: s [IPOBE/ICHHS Pa30BBIX MEPOIPHUSITHIA
(6e3 ymep6a ju1s o6cay)kuBanus unTaTenei Oubimorexn)

4.4. IlpenocraBienye cTeHN0B GUOIHOTEKH [IOJ1 BHEIIHIOIO H BHYTPEHHIOI
pexnamy (0e3 yiepba 0CHOBHOM JIEATENIHOCTH );

4.5. UIsroToBiieHre My IbTHME THHHO IIpE3€HTAaIUU, POJHKOB

4.6. OpraHM3anus BOCKPECHBIX BHJEO IIPOCMOTPOB («3aKPBITBI KHHO-
IIOKa3»)

1 pororpadus

30MuH.

I kype

1 MakeTt

1 cuenapwuii

1 meponpusiTre

1 yac

1 cyTku

1 mpe3enTanms
1posrk

1 Ouser

55-00p.

35-00p.

150-00p.

JloroBopHas

Jlorosopuas

Jorosopnas

JloroBopuas

JloroBopuas

JlorosopHas
Jloroeopnas

30p

Ortnen obemyxupanus
Ornen obemyxupanms

Otrnen obenyxuBanms

Otnen obemysxuBanus

I
2181

I
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0) Komnuiexkcnass pa6ora: mnowuck, PENaKTUPOBAaHHE  TEKCTOBOI
HHpopMaIHy.

- OdopmiieHne THTYILHOTO THCTA

B) Pelak THPOBaHHE TEKCTA ¢ OMOIIBLI0 PAGOTHUKA GHOIHOTEKH:
~IIPOCTOM TEKCT
~CIIOXKHBIH TEKCT (rpaduKH, TaOIHIIBL, CII0XKHBIE ITPH(THI)

r) CkanupoBanue:
-CKaHHPOBaHHE TEKCTA
- CKAaHHUpPOBaHHE TEKCTA
CKAHHPOBAHME ¢ MOC/IE/ Y OIIHM PACIIO3HABAHHEM H 06paboTKOii:
-IIPOCTOH TEKCT
~CJIOXKHBIH TeKCT (TabJuIbL, GOPMYIBI | T.11.)

A) 3anuch uHpopMaLUH HA UHGPOBOIl HOCHTENb MOJB3IOBATEIS ©
CO0JIHIeHHEM aBTOPCKOr0 NMpaBa.

€) TECTHPOBaHHeE YIEKTPOHHOTO HOCHTE/ISI MOJIb30BATEISI HA BHpYC.

’K) NPHEM H OTIIPABKA 3JIeKTPOHHOI KOPPECON/ICHITHH T10JIb30BATENsI:
- IIPOCTO JIEKTPOHHOE ITHCEMO

- ApXUBHPOBAHHOE JICKTPOHHOE MHUCHMO

-OTKPBITHE HHIMBH/IyaJbHOTO SIIMKA.

3) PacnewaTka Ha npunTepe:

- Pacniewarka matepuainos Ha yepHo-6eom NpUHTEpE
- PacnieyaTka MaTepuanos Ha yepHo-Gesom NpHHTEpE
- Pacnievatka Ha uBetHoM npunTtepe

Ha nnotHoit Gymare
- Pacnevatka Ha nsetHoM npunTEpe

u) Pacneyatka dororpaduii na porodymare.
- pasmep 10*15
- pasmep A4

1 cTpanuia

1 muct

1 cTpanuna
1 cTpanuna

A4
A3

A4
A4

1 coxpanenue

1 gaenr kapra

1 mucsMo
I muceMo

1 anpec

A4
A3
A4
A4
A3
A3

1 mT.
1 wrr.

55-00p.

20-00p.

25-00p.
45-00p.

8-00p.
16-00p.

20-00p.
30-00p.

20-00p.

50-00p.

35-00p.
55-00p.
35-00p.

10-00p.
20-00p.
35-00p.
50-00

70-00p.

30-00p.
50-00p.




